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Olle Svensk nimitetty Hasopor AB:n 
toimitusjohtajaksi ja Ruotsin 
maajohtajaksi 
 

Olle Svensk on nimitetty Foamit Oyj:n ruotsalaisen tytäryhtiön Hasopor AB:n toimitusjohtajaksi ja Ruotsin 
maajohtajaksi. Svensk aloitti tehtävässään 3. marraskuuta 2025 ja raportoi Foamit Oyj:n toimitusjohtajalle. 

”Svenskillä on laaja johtamiskokemus sekä kansainvälisiltä että pohjoismaisilta markkinoilta. Hänen osaamisensa 
ja kokemuksensa ovat arvokas lisä johtoryhmällemme kansainvälisen kasvumme tiellä”, sanoo Foamit Oyj:n 
toimitusjohtaja Erja Sankari.  

Svensk on toiminut johtotehtävissä Electroluxissa ja Sanitec Groupissa. Viimeksi hän on työskennellyt 
toimitusjohtajana Embellence Groupissa.  

”Olen innoissani aloittaessani työskentelyn Hasoporissa sen omistautuneen tiimin kanssa. Pääsen hyödyntämään 
strategista ja kaupallista taustaani kestävän ja kannattavan kasvun edistämiseksi ja yrityksen markkina-aseman 
vahvistamiseksi. Pidän myös siitä, että Foamitin selkeä vastuullisuusstrategia sekä sitoutuminen kestävään 
kehitykseen ja kiertotalouteen läpäisevät kaiken mitä he tekevät”, kertoo Olle Svensk. 

Hasoporin nykyinen toimitusjohtaja Daniel Ellison siirtyy uuteen tehtävään Foamit / Hasoporin ulkopuolelle. 
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Keskeiset tiedotusvälineet 
www.foamitgroup.com 

Foamit Oyj lyhyesti 

Foamit Oyj (entinen Partnera Oyj) on pohjoismainen teollinen kiertotalouskonserni, joka on erikoistunut vaahtolasin 
valmistukseen ja lasinkierrätykseen. Yhtiö muuttaa kierrätyslasin sivuvirrat korkealaatuisiksi, kestäviksi ja 
suorituskykyisiksi vaahtolasituotteiksi rakentamisen ja intrastruktuurin tarpeisiin sekä erilaisiksi lasijakeiksi pakkaus- 
ja muulle teollisuudelle. Foamitin toiminta perustuu kestävän kehityksen tavoitteisiin, kierrätysraaka-aineisiin sekä 
vahvaan kiertotalous- ja materiaaliteknologiaosaamiseen. Yhtiön tavoitteena on kasvattaa liiketoimintaansa 
kannattavasti ja luoda samalla positiivista vaikutusta ympäristöön ja yhteiskuntaan. Foamit Oyj on listattu Nasdaq 
First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. 
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